(بخاری کتاب الایمان باب علامۃ الایمان حب الانصار حدیث: 18)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 6 نومبر 2012ء 20 ذوالحجہ 1433 ہجری 6 نوبت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 256

## ضرورت ہے

ایم ٹی اے انٹرنیشنل پاکستان سٹوڈیوز میں حسب ذیل آسامیاں خالی ہیں صرف وہ مرد امیدواران جو دینی خدمت کے جذبے سے سرشار ہو کر وقف کی روح کے ساتھ سخت محنت اور لگن سے کام کرنے کی اہلیت رکھتے ہوں فوری طور پر رجوع کریں۔

### آڈیو ویڈیو ایڈیٹر (ایک)